auctoris Successores Ad instantiam sapientissimi Nobilis Antonii Dulak
 Kulczycki obligatus sui aut ipsi posterius Ad officium processus.
 Capituli Capituli Premyslensis extunc receptu super scripto quod re-
 spondendum spectat. mediante semper in primo factum termino tan-
 quam peremptorio stare iuri parere respondere. Vadium prestatum
 luere Insuper huius satis favore ac omne iudicium pati debbit et tene-
 bitur seque ac suos Successores ad eadem enoncia adscribit et obligat iudica.
 Illum terminum primum peremptorium ut et alios omnes consequentes
 causas eiusdem terminos semper peremptorios Per infirmitate pro
 morum minorantate Successorum legatione intravel extrarogam servitio
 militum ad Munim exta ad Euitore no vel alius quibusvis Delationibus
 et legalibus impedimentis non differendo aut quietatis rempterea
 ultra terminos officij prodigati Castrensis Premyslensis terminos Dilacionem
 sibi non recipiendo Nullas Motiones appellationes ac eorum processus
 faciendo ac pmissa omnia pndij simplicibus vel triplicibus Quibusvis sus-
 pensionibus fatalibus transscriptio ne termino bello conventiones ac alijs
 omnibus suis remedijs et defensis non subterfugiendo Nec quomvis alio
 modo evadendo Huius sua presentia personali recognitione ad ipsa ad rante

Kulczycki Kulczycki Obligat

Comparens personaliter coram officio et Actis presentibus Castren-
 Capitulis Premyslensis Nobilis Wasko Tarasowicz Kulczycki
 sanus mente et corpore exis a terris quibus suis Jurisdictionibus
 suis quibus proprijs et competentibus rudento Prouti Vero castren-
 Capituli Premyslensis suis ditioni quo ad actum presentem attinet
 Teum Successoribus ac bonis suis gati omnibus totaliter et plenarie
 incorporando ac subyucendo palam libere publice ac per caput
 recuz novit. Quia ipse Donasua propria et hereditaria in presentibus
 adhibet Procyseze za Szuslem od Nieru do Krolewiez prae-
 sistentium Novem in latitudinem tenetur. Item in Dm trose Ji-
 in bonis Villis Kulczyce Terrae et Districtu presentis Premyslensis
 Item cum omni quibusvis iure dominio proprietate et alijs
 obligatio..

obligatio fuit omnibus et singulis eorundem bonorum utilitatibus fru-
 ctibus proventus redditibus emolumentis obventionibus attinentiis
 et pertinentiis quibusvis nihil exceptis iuris Domini proprietatis
 ac iurisdictionis pro se recognoscit et sine successoribus aut quos-
 quam alio reservato senexequendo Verum prout supra omnia et
 singula pleniter recognoscit tenuit habuit et possidebat ipsiusque
 conueniens ac eodem firmabant Jam ex tunc et defuncto Nobili
 Andrea Hurtonowicz Kulczycki et eius posteris in Summa Duchia-
 rum florenorum polonis iam ex tunc per se recognoscentem de ma-
 nibus eiusdem Levata et percipita hinc et ab actu presenti ad festum
 Conversionis Sancti Pauli Apostoli proxime et immediate Venturo
 et in defectu pro tunc bonorum eorundem exemptionis summasque profu-
 ctus totales et integros persolutionem Ex tunc ad aliud simile festum
 Conversionis Sancti Pauli Apostoli per Annum proxime tunc Venturo
 videlicet et sic consequenter de Anno ad Annum Festo ad Festum
 Anni et Festi sese Fontane et immediate sequentibus usque ad Ex-
 emptionem bonorum eorundem summasque profu-
 ctus totales et integros persolutionem obligant inscribit et inuen-
 diant prout in omnibus obligat inscribit et inueniat In quibus quidem
 bonis idem recognoscit Nobili Warko Tarasowicz Kulczycki profu-
 ctu Nobili Andrea Hurtonowicz Kulczycki obligatio suo iam ex tunc
 et defuncto eorum officio presentis dat et admittit realem Introitus pro
 et actualem pacificam et possessionem per Malen quem curam compe-
 tentem et Nobiles duos die quacunque voluerit officiose acceptam
 Porro cum Nobilem Andream Hurtonowicz Kulczycki obligatum fuit
 et ipsius posteris hinc eadem bona pertinentibus obligata et inueniat
 ea cum suis utilitatibus et emolumentis attinentiis et pertinentiis in Ni-
 uersum omnibus tenendis habendis et possidendis illisque pacifice et
 quiete ut fruendi ac ad usus suos et suorum successorum quorum bene-
 placitos libere et effectuatim convertendi modo ac titulis obligatorum
 Debetque et tenebitur memoratus recognoscit Nobili Warko
 Tarasowicz Kulczycki prout se ad suos Successores in et super
 quibus omnibus summasque quibusvis penuriam habet

Suprascripto Nobili Andree Hustoviz Kulczycki obligatario suo et
 illius posteris incumbit et obligat presentibus ipsam et eius heredi-
 ces in presentibus bonis omnibus per se legitime obligatis et inuadatis
 et ratione conuentionis ab omni et quavis impetitione iudiciali qua-
 rumcumque personarum cuiuscumque conditionis status et sexus ex tunc
 extorunda in omni iudicio et officio Regni semper toties quoties
 opus fuerit tamen defendere euenire intendere et deliberare
 intendere cum posteris reddere. Ita nos hanc eadem bonorum omnium
 obligata et inuadata ab omnibus in genere iuribus et Inscriptionibus
 personibus et personarum super eadem bona cuius personarum mo-
 do quocumque factis et faciendis. Tamen a quibus personis
 in eadem bona per presentes inuadita impetrata et inuadenda
 Lucis denique et per lucem Processibus iuris quibusvis impetratis
 puncto et gradu iuris dependendi et inquisiui iudicio et officio
 Regni obtentis et obtinendis ac super omnibus bonis presentibus
 obligatis perditis et perdituris emendandis et deliberare iudicium
 et liberandis per factum ac etiam in transmissioem profectum
 coram officio presentis admittam in fundo bonorum presentium presentis
 sexibus obligatorum semper Nobilem et Nobilibus offerunt require-
 tur non negare unde debet et tenebitur eandem liberare
 et admittere factis et admittit eadem possessionem et usufructum
 presentis omnium quodvis modo tam per se quam per suos quos-
 cumque submissas et subordinatas personas non impedire nec adinere
 ipsorum obligatorum suam in presentibus omnibus nullo modo inuadere
 ita ut eadem bona presentibus inuadita idem obligatarius suis cum
 posteris quiete et pacifice presentibus Inscriptionibus obligatarius hunc
 tenere habere et possidere queat et possit modo ac titulis obliga-
 tariis sed sub talibus similibus. Tamen quoddecem florensis presentis
 polonica per eundem Recognoscentem Nobilem Marcho Tawris
 Hustoviz Kulczycki obligatario suo et ipsius posteris ob non comple-
 tionem presentium omnium et singulorum tam in toto quam in qua-
 si minima parte toties quoties opus fuerit ad solvendum suum
 presentibus quod in Nadio modo presentibus ad solvendum suum
 ac re aliqua

ae realiqua exprimiti non completa completa sicut exis memoratis
 Recognoscenti Nobili Maslo Darapowicz Kulczycki vel eius posteri
 Ad instantiam suprascripti Nobili Andree Hustowicz Kulczycki
 aut ipsius Successorum obligatorum ad officium penderis Castre
 Capitale Premyslensis extunc receptus suprascripto quo ad respon
 dendum spectat necesse semper in primo sittonij termino tanquam
 peremptorio stare iuri parere respondere Valerium prostratualuere In
 senphoni huc satisfaciendi omne iudicatum pati debet et tenebit
 seque suos Successores ad eadem omnia iura iuribus et obligat presentibus
 Eadem Terminum peremptorium etc et alios omnes causas
 eiusdem terminos semper peremptorios Vera infirmitate pro ma
 iori minore caritate Successorum legatione in omni vel extra Regnum
 servitio militari ad mandata ad ductores vel alij quibusvis dela
 tionibus et legalibus impedimentis non differendo ad quietationem
 terra vel penam officij presentis Castre Premyslensis dilecti
 terminos sibi non recipiendo Nullatenus Motiones appellationes
 ac eorum prosequones fruendo ac pmissis in iura simplicibus
 vel triplicibus Eiusmodi suspensionibus fatalis iuris psonatione
 tem bello conuentore ac alijs onibus iuris remedijs et defensi
 non subterfugendo nec quovis alio modo evadendo Haec sua pro
 sent personaliter Recognitione ad pmissa omnia iudicante

Kulczycki Kulczycki Cedit

Comparens personaliter coram officio et Amis presentibus
 Castrensibus Capitebus Premyslensis Nobili Severinus
 Dizekayto Kulczycki Nobili Jani Antonij Kulczycki fi
 liis salus mente et corpore exas a terris Decibus iuribus Insi
 dionibus suis quibusvis proprijs et conpetentibus recedendo
 Ludwici Vero Castre Capitale Premyslensis Jurisdictioni quo
 ad actum presentem tenet abinet secundum Successores ac bonis
 gati onibus totaliter et plenarie incorporando atque sub
 palam libere publicae de per expressa recogno